Приложение 1
к Регламенту предоставления услуги «Зачисление

учащихся подразделение общего образования МАОУ
«Гимназия № 42»

Заявление родителей (законных представителей) о зачислении

в МАОУ «Гимназия № 42»

Директору МАОУ «Гимназия №42»
Семенковой Т.Н.

_______________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью

(последнее – при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ №___

Прошу принять  моего ребенка__________________________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

__________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу_______________________________________________
(адрес места жительства ребенка)

в___ класс МАОУ «Гимназия №42».

Сообщаю следующие сведения:

1. Отец: __________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
__________________________________________________________________

         (адрес места жительства)
__________________________________________________________________

         (контактный телефон)
2. Мать: __________________________________________________________________

          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

__________________________________________________________________
         (адрес места жительства)

__________________________________________________________________
         (контактный телефон)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, уставом, локальными актами образовательного

учреждения, размещенными на сайте МАОУ «Гимназия № 42» ознакомлены.
Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

Подпись___________________/__________________________/                               Дата__________________

     (ФИО)

Подпись___________________/_________________________/              Дата__________________

                                                                        (ФИО)